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Nomineringen til BREEAM-prisen 2025 er
nå åpen

For andre år på rad skal Grønn Byggallianse dele ut priser til de mest
bærekraftige byggene i Norge. Nomineringen er åpen og hvem som helst
kan sende inn en nominasjon.

– Alle BREEAM-sertifiserte bygg er gode på bærekraft, men noen av dem er
spesielt bra, og de har vi lyst til å skryte litt ekstra av. Det er ikke
nødvendigvis bare de med høyest sertifiseringsnivå som vinner BREEAM-
prisen. Vi ser etter bygg som har vist nyskaping og særskilte kvaliteter og som
kan være forbilder for andre prosjekter, sier sertifiseringssjef Viel Sørensen.

Frist for å nominere kandidater er 28. februar.

https://byggalliansen.no/breeam-prisen/


Under prisutdelingen på BREEAM-dagen 26. mai vil prisene for årets nybygg,
årets rehabilitering, samt en hederspris deles ut.

• Årets BREEAM-NOR nybygg vil gå til et prosjekt som har vist
nyskaping eller løsninger med særskilte kvaliteter og som tjener
som forbilde for andre prosjekter. Bygget må ha oppnådd
sertifiseringsnivå Excellent eller Outstanding.

• Årets BREEAM-NOR rehab vil gå til et prosjekt som er sertifisert
innenfor kategorien totalrehabilitering eller Bespoke RFO. Som
for nybygg må prosjektet ha vist nyskaping eller løsninger med
særskilte kvaliteter og som tjener som forbilde for andre
prosjekter. Bygget må ha oppnådd sertifiseringsnivå Very Good
eller høyere.

• Årets BREEAM-hederspris vil deles ut til en virksomhet i
eiendomssektoren som gjennom mange år har brukt en eller
flere av sertifiseringsordningene i BREEAM-familien for å bedre
sin bærekraftprestasjon. Her vil det blant annet legges vekt på
at virksomheten har brukt BREEAM som del av virksomhets
strategi for å nå bærekraftsmål, og har sertifisert en stor del av
sin portefølje.

Alle bygg som er ferdigstilt fra og med januar 2023 til og med
nominasjonsfristen kan nomineres. For byggprisene er det et krav om at
bygget må ha mottatt ferdigstillelsessertifikat. Hvem som skal motta prisen
vurderes av en uavhengig jury. Les de fullstendige kriteriene og nominer din
kandidat her.

Grønn Byggallianse jobber for at bærekraft skal bli det selvfølgelige valget i
bygg-, anlegg- og eiendomssektoren.

Vi er en uavhengig og non-profit medlemsforening for offentlige og private
virksomheter fra hele verdikjeden.
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https://byggalliansen.no/breeam-prisen/
https://byggalliansen.no/breeam-prisen/


Kontaktpersoner

Morten Nordskag
Pressekontakt
Kommunikasjonssjef
Politikk og kommunikasjon
Morten.Nordskag@byggalliansen.no
901 800 27 

Mie Fuglseth
Pressekontakt
Daglig leder
41440904

mailto:Morten.Nordskag@byggalliansen.no
tel:901 800 27 
tel:41440904

